

سخن بزرگان

خداوند موهبت زندگی را به ما عطا کرده است. این وظیفه‌ی ماست که موهبت زندگی کردن را به خود بخشاییم

ولتر



خبرنگاران در اداره آموزش و پرورش منطقه خشت و کنار تخته تجلیل شدند

مراسم تجلیل از خبرنگاران منطقه خشت و کنار تخته با حضور هدایت اله دهقانی رئیس اداره شورای معاونین اداره آموزش و پرورش منطقه، حجت‌الاسلام جعفری امام‌جمعه بخش کنار تخته و کمارج و بانسی بخشدار خشت در محل اداره آموزش و پرورش منطقه خشت و کنار تخته و کمارج برگزار شد.

عکاس و خبرنگار: سید علی هاشمی
در این مراسم دهقانی رئیس اداره، جعفری امام‌جمعه بخش و بانسی بخشدار خشت در خصوص اهمیت کار خبرنگاران و نقش آن‌ها در جامعه سخنانی ایراد نمودند. سپس خبرنگاران نظرات و پیشنهادات خود را مطرح کرده و در پایان با لوح سپاس و هدایا از خبرنگاران منطقه تجلیل گردید.



پایان کشت ذرت در کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان‌های کازرون و کوهچنار، حمید رشیدی اظهار داشت: امسال ۶۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به ذرت دانه‌ای و ۱۴۰۰ هکتار به ذرت علوفه‌ای اختصاص یافته است.

وی گفت: عملیات کشت ذرت در این شهرستان از اواسط تیرماه آغاز و تا پایان مردادماه ادامه دارد. این مقام مسئول پیش‌بینی کرد: ۹۸ هزار تن ذرت دانه‌ای و ۴۲۰۰ تن ذرت دانه‌ای از مزارع این شهرستان برداشت شود.

رشیدی افزود: عمده مصرف ذرت در دامداری‌ها و مرغداری‌ها است و از ساقه و برگ آن نیز برای خوراک دام استفاده می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: ارقام ذرت کشت شده در این شهرستان ۷۰۴ و سیمون است.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: امسال ۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به زیر کشت ذرت رفته است.

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی فارس عنوان کرد؛ آزمون صلاحیت بالینی پزشکی چگونه برگزار می‌شود؟

پنجمین دوره متوالی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در محل دانشکده پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شده است. جمال‌الدین الوانی افزود: آزمون صلاحیت بالینی پزشکی شامل دانشجویان پزشکی که در شرف فارغ‌التحصیلی قرار می‌گیرند، انجام می‌شود و باید آمادگی مشارکت در آزمون صلاحیت بالینی را داشته باشند.

وی با بیان اینکه مرکز مهارت‌های بالینی، محیطی ایمن و شبیه‌سازی شده است، یادآور شد: آموزش مهارت‌های بالینی موجب می‌شود تا دانشجویان پزشکی مهارت‌های ارتباطی، شرح حال‌گیری بیمار، معاینه و مهارت‌های پروسیجرال را قبل از استفاده در شرایط واقعی بالینی تمرین کرده و مهارت لازم را برای معاینات اصلی و بیمارستانی را کسب کنند. معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس متذکر شد: مرکز مهارت بالینی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با هدف طراحی و اجرای آزمایشی مهارت‌های بالینی منطبق با استانداردهای وزارت بهداشت ایجاد شده است.



پایان دوره دانشجویان پزشکی عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با حضور مسئولان پزشکی را بشمرد و گفت: این آزمون موجب می‌شود تا دانشجویان پزشکی مهارت‌های ارتباطی و شرح حال‌گیری بیمار را کسب کنند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، بیست و سومین دوره آزمون صلاحیت بالینی

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، طریق برگزاری آزمون صلاحیت بالینی پزشکی را بشمرد و گفت: این آزمون موجب می‌شود تا دانشجویان پزشکی مهارت‌های ارتباطی و شرح حال‌گیری بیمار را کسب کنند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، بیست و سومین دوره آزمون صلاحیت بالینی

تجلیل از برگزیدگان مسابقه بازیگری مونولوگ کازرون

مسابقه بازیگری مونولوگ کازرون را محمدجواد جلالی، روح‌الله راوش، حسام شیخ‌الحکمایی، محمدحاشم دهقان و زهرا اسدافروز داوری کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ گروه نمایشی درسا با همکاری انجمن نمایش و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، مسابقه بازیگری مجازی کشوری مونولوگ را برگزار کرد. در این مسابقه از ۴۴ ایده رسیده به دبیرخانه پس از داور ۳۴ ایده پذیرفته شد که در پایان به سه بازیگر برتر جوایز نفیسی اهدا گردید. این مسابقه را محمدجواد جلالی، روح‌الله راوش، حسام شیخ‌الحکمایی، محمدحاشم دهقان و زهرا اسدافروز داوری کردند.



معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون خبر داد؛

میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون از یک هزار و ۴۰۰ داوطلب آزمون سراسری

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: این واحد دانشگاهی امسال با رعایت همه شیوه‌نامه‌های بهداشتی میزبان بیش از یک هزار و ۴۰۰ داوطلب آزمون سراسری بود. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، عبدالله نظری در حاشیه بازدید از محل برگزاری آزمون سراسری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اظهار کرد: این واحد دانشگاهی با داشتن امکانات و زیرساخت‌های لازم و تجربیات سه دهه مدیریت برگزاری کنکور این روزها توانسته با رعایت همه شیوه‌نامه‌های بهداشتی میزبان بیش از یک هزار و ۴۰۰ داوطلب سراسری در کازرون باشد. وی افزود: با وجود شرایط سخت کرونایی در کشور دانشگاه آزاد اسلامی



این واحد دانشگاهی تنوع زیادی در انتخاب رشته مورد علاقه دارند و بر همین اساس می‌توانند آینده تحصیلی و شغلی خود را انتخاب کنند.

وی تشریح کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با اختیار داشتن امکانات رفاهی، آموزشی، ورزشی، فرهنگی و بهره‌مندی از حضور کادر علمی مجرب که دارای بیش از سه دهه تجربه و تخصص لازم در امر آموزش و تربیت است و در موقعیت جغرافیایی مناسب و در مجاورت و مسیر چند استان و شهرستان در جنوب کشور قرار دارد و همین امر موجب شده جوانان از دیگر استان‌ها و شهرستان‌های سراسر کشور استقبال خوبی نشان دهند.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برای همه داوطلبان آرزوی موفقیت کرد و ادامه داد: داوطلبانی که تمایل به ادامه تحصیل در این واحد دانشگاهی دارند به سایت azmoon.org مراجعه و رشته مورد علاقه خود را انتخاب و ثبت‌نام کنند.

واحد کازرون تمهیدات ویژه، متفاوت و سخت‌گیرانه‌ای با اولویت حفظ سلامت داوطلبان به کار گرفته و با رعایت همه دستورالعمل‌های بهداشتی توانسته آزمون را در سطح عالی و قابل قبولی برگزار کند. معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اضافه کرد: آزمون امسال بر اساس اعلام سازمان سنجش همزمان با سراسر کشور در رشته‌های گروه آزمایشی هنر، صبح چهارشنبه ۲۹ مرداد، داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی صبح پنجشنبه ۳۰ مرداد، داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی صبح جمعه ۳۱ مرداد و داوطلبان گروه زبان‌های خارجی صبح شنبه اول شهریور با هم رقابت داشته‌اند. نظری با اشاره به رشته‌های متنوع معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: این واحد دانشگاهی با داشتن بیش از ۵۰ رشته در قالب دانشکده‌های علوم پزشکی، علوم انسانی، علوم پایه، فنی و مهندسی، دامپزشکی و کشاورزی به‌صورت فعال و آماده پذیرش دانشجو است، داوطلبان برای انتخاب رشته تحصیلی در



آگهی مفقودی
جواز حمل سلاح شکاری یک لول ساچمه زنی ته پر کالیبر ۱۲ به شماره سلاح ۱۳۳۰۰۹ مدل چخماقی ساخت کانادا متعلق به اسداله منفرده به شماره ملی ۲۴۵۱۸۶۶۴۵۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۹/۵۰۹

آگهی مفقودی
شناسنامه خودروی وانت زامیاد مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور Z2۴۷۲۸۰۶۸Z و شماره شاسی NAZPL1۴۰BH۰۴۶۳۲۰۴ و شماره پلاک ۳۴۲ ن ۶۱ ایران ۸۳ متعلق به ابراهیم انصاری کدملی ۲۳۶۰۰۶۸۲۵۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۹/۵۱۳

آگهی حصر وراثت
آقای سردار حسینی به شماره شناسنامه ۵ به شرح دادخواست از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نعمت اله حسینی فرزند سردار به شماره شناسنامه ۱۲۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۲ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- سردار حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۵ فرزند متوفی ۲- نبی اله حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۶۸۸ فرزند متوفی ۳- مهدی حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۱۱۷۵۴۳۲ فرزند متوفی ۴- مریم حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۱۱۷۵۴۳۲ فرزند متوفی ۵- شهربانو حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۲۷۶۵ فرزند متوفی ۶- خدیجه حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۳۰۱۲ فرزند متوفی ۷- سکینه حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۲ فرزند متوفی ۸- فاطمه حسینی فرزند نعمت اله ش ش ۳۲ فرزند متوفی ۹- توران علی پوریان فرزند غلامحسن ش ش ۱۰۱۹ همسر متوفی اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۹/۵۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت بخش هفت فارس شهرستان کازرون
نظر به اینکه آقای حسینی مصطفایی فرزند محمدحسین که برابر گواهی حصر وراثت ۶۶۵ - ۶۶/۱۱/۲۵ دادگاه کازرون مالک دو سهم مشاع بدون ثمن اعیانی آن از چهارده سهم سهام شش‌دانگ پلاک ۳۵۹۴ قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون می باشد با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۵۴ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به دو سهم مشاع بدون ثمن اعیانی آن از چهارده سهم سهام شش‌دانگ پلاک ۳۵۹۴ که در صفحه ۵۲۰ ذیل ثبت ۲۰۵۶ دفتر ۷۰ به نام آقای حسینی مصطفایی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۸۷۴۹۲۴ صادر گردیده که سند صادره به علت جایجایی مفقود گردیده است. لذا نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۹۹/۶/۲ ۹/۵۱۰

آگهی حصر وراثت
خانم گوهر سپاس زاده به شماره شناسنامه ۴۹۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علیرضا محمدی فرزند حسینیقی به شماره شناسنامه ۱۰۱ در تاریخ ۱۳۸۷/۲/۱۰ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- قدرت اله محمدی فرزند علیرضا ش ش ۲۳۴۱ فرزند متوفی ۲- روشن محمدی فرزند علیرضا ش ش ۳۳۴۰ فرزند متوفی ۳- رقیه محمدی فرزند علیرضا ش ش ۲۳۴۲ فرزند متوفی ۴- زهرا محمدی فرزند علیرضا ش ش ۴۱۸ فرزند متوفی ۵- خانم گوهر سپاس زاده فرزند قصور ش ش ۴۹۵ همسر متوفی اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۹/۵۰۸

آگهی حصر وراثت
خانم حمیده دانش پور فرزند صالح به شماره شناسنامه ۵۴۷۰۰۳۱۴۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوذر بهادری فرزند نوراله به شماره شناسنامه ۶ در تاریخ ۱۳۹۹/۳/۱۱ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- خانم حمیده دانش پور فرزند صالح به شماره شناسنامه ۵۴۷۰۰۳۱۴۹۷ همسر متوفی ۲- آفتاب بهادری فرزند حسن به شماره شناسنامه ۷ مادر متوفی ۳- نوراله بهادری فرزند خانی به شماره شناسنامه ۳۶۷ پدر متوفی اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۹/۵۱۱

۴۶۸/م الف
شریعت - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کنار تخته

۴۶۴/م الف
داود انصاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

۴۶۱/م الف
شریعت - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کنار تخته

۴۶۷/م الف
شریعت - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کنار تخته